

BOYUN EĞME

İşçiler hazır: Örgütlenme zamanı

Farklı sektörlerden işçilere, direnişteki fabrikalara, hakkını almak için mücadele edip kazanmış insanlarımıza dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı için yapılabilecekleri sorduk. • Sf3



HAFTALIK SİYASİ GAZETE • 12 EKİM 2018 CUMA • 1 TL

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ



HABER YOLLA

iletisim@patronlarinensesindeyiz.org



BİLGİ VER

www.patronlarinensesindeyiz.org



YARDIM İSTE

+90 (541) 940 05 14

ÖRGÜTLEN...

HAKSIZLIK YAPANIN YANINA KÂR KALMASIN

Aslında patronlar krizi değil işçilerin ve emekçi halkın örgütsüzlüğünü fırsat biliyor. Haksızlık yapanın yanına kâr kalıyor, haksızlığa uğrayan yalnız kalıyor, sesi duyulmuyor.

Sesimizin daha gür çıkması, uğradığımız haksızlığın hesabının sorulması ve en önemlisi sömürücü ve zorba patron takımının cesaretinin kırılması için örgütlü hareket şart.

Türkiye Komünist Partisi, Patronların Ensesindeyiz sloganı ile bunu sağlayacak bir dayanışma ağını örecektir.

**TÜRKİYE
KOMÜNİST PARTİSİ,
KRİZE VE KRİZ
FIRSATÇISI PATRONLARA
KARŞI DAYANIŞMA,
HABERLEŞME VE
MÜCADELE AĞI İÇİN
ÇAĞRI YAPTI**

ONLAR UTANMAZLAR AMA BİZ UTANDIRMALİYİZ: TEŞHİR EDELİM

Haksızlık edeni, fahiş fiyatlarla halkın sırtından kazanmaya kalkanı, işçi hakkı tanımayanı teşhir edeceğiz. Yaşanan hiçbir haksızlık gizli kalmayacak. Haber yapacağız, duyuracağız. Örnekleri çok, kimsenin sesi çıkmadığında arsızlıkta sınır tanımayan patron sınıfı, parmakla gösterilmekten korkuyor. Nasıl korkmasınlar: Onlar bir avuç ve karşılarında koca bir halk var.



İŞTEN ÇIKARTMALARLA SEYİRCİ KALMAYALIM

Kriz fırsatçılığının dik âlâsı bu: Durumumuz kötü, satamıyoruz diyerek işçi çıkartıyorlar, aynı işi daha az işçiyile yapıp sadece kârlarını da değil, cirolarını katlıyorlar. Buna göz yumulmamalı, işten çıkarılan işçiler, aynı haksızlığa uğramış diğer arkadaşlarıyla bir araya gelmeli. Kimse yapacak bir şey yok deyip evinin yolunu tutmamalı. Tek kuruşunu bile patronlara yedirmemek, çalışma hakkının iade edilmesini sağlamak için ortak hareket etmeli.

ÜCRETLERİ PATRONLARA VE ENFLASYONA YEDİRMEMEK GEREK

"Enflasyonu tek haneli rakamlara indirdik" denilen dönemde yapılan çalışanların ücretlerini dondurmak olmuştur. Şimdi enflasyon fırlarken aynı hesap yapıyor: Fiyatlar katlanırken ücretleri durdurarak fahiş kâr elde etmeyi hesaplıyor patron sınıfı. Buna izin vermemek, bunun hırsızlık olduğunu göstermek ve savunmak gerek.



ZORBALIĞA GÖZ YUMMAYALIM

Haksızlığın, sömürünün, adaletsizliğin hükmü zorbalıkla sürer. İşyerlerinde, mahallelerde, sokakta, otobüste, okulda, zorbalığa göz yummamak gerekiyor.

ZAMLARA BOYUN EĞMEYELİM

Fahiş fiyat artışlarını, özellikle devlet eliyle ve desteğiyle emekçi halka kesilen faturayı sineye çekmek, köleliğe ve yoksulluğa razı olmak demek. İşçiler ve emekçi halk birleşecek, patron kazığı yememek için mücadele edecek. Başka türlü hayat zor...



KEMAL OKUYAN: DÜZENİN MCKINSEYLERİNE KARŞI EMEKÇİ HALKIN ÖZ GÜCÜ 'Asıl biz bize yeteriz'

TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan, soL Portal'da yayınlanan söyleşide geçtiğimiz haftaların gündemini oluşturan "ekonomik program" tartışmalarına ilişkin soruları yanıtladı. Okuyan'a göre, McKinsey adlı danışmanlık şirketinin odağa yerleştiği tartışmalarda, düzen siyasetçileri gerçek bağlantılarını ve eğilimlerini çarpıtılmış kavgalarla gizliyor. Okuyan, Türkiye kapitalizminin ve siyasal üstyapısının emperyalist merkezlerle ilişkilerinin ortada olduğunu vurguladı.

Söyleşinin tamamına soL Haber portalından erişilebiliyor. Sayfa sınırlarımız nedeniyle kısaltılmış olarak yayınlıyoruz.

McKinsey konusu çok tartışıldı. Türkiye'nin on yıllardır bu ve benzeri şirketlerden, çeşitli başlıklarda danışmanlık ve hizmet aldığı biliniyor. Bazi muhalefet partileri Yeni Ekonomik Program eleştirilerini bu konu üzerine kilitlemişti. Bu eleştirilerin sizce bir anlamı var mı?

McKinsey ya da benzeri şirketlere iki açıdan bakmak gerekiyor. Her şeyden önce bunlar da birer şirket. Akıl, bilgi, deneyim, sistem sattıklarını iddia ediyorlar ayrıca lobicilik yapıyorlar ve

büyük paralar kazanıyorlar. Ayrıca bu tür anlaşmalara giden yolda, kritik konumdaki bürokratlara dolaylı ya da doğrudan rüşvet vermek de var. Kendi etraflarında bir ekonomi de oluşturuyorlar. Kimilerinin akıllı, bilgisi, deneyimi kıt ki, bunları satın almak zorunda kalıyorlar. Oysa, devlet dediğin şey biraz da akıl, deneyim, bilgi oluşturmak anlamına gelir.

Ancak bir diğer mesele var ki, bunlar aynı zamanda yön veren, politika oluşturan, karar üreten şirketler. Bir yandan para kazanıyorlar bir yandan da güçlü uluslararası merkezlerin ihtiyaçları doğrultusunda müşterilerine yön veriyorlar. 1926'dan beri faaliyette olan bir şirketten söz ediyoruz. Bu tür danışmanlık kurumları son tahlilde birçok şirkete çöpçatanlık hizmeti sunuyor. Yeni

yatırım alanları, müşteriler, ortaklar, kredi kaynakları...

Ciddi bir devletin böyle bir şirketle işi olamaz. Muhalefet partileri buraya kadar haklı. Ama unuttukları bir şey var. Türkiye ekonomisi bunun üzerine kurulu. Piyasa diye yüceltikleri sömürü ekonomisinin motor gücü tam da bu! Patronlar yağmalayacakları, daha fazla kâr edecekleri alanlar arıyorlar, yeni pazarlara yöneliyorlar, çalıştıkları ülkelerde işlerini kolaylaştıracak unsurlar kiralyorlar, bazı bürokratları satın alıyorlar. Burada aracı bazı şirketlere ihtiyaç duyabiliyorlar elbette. Adı üzerinde serbest piyasa ekonomisi! Buna ses etmeyeceksin, bunu kutsayacaksın, sonra McKinsey'i eleştireceksin. Binlerce McKinsey Türkiye ekonomisine hâkim zaten.

Ancak yabancı bir şirket, üstelik sivilci bozuk, daha çok buna itiraz edildi.

"Buna neden itiraz ediyorsunuz" neden diyelim? Bir Amerikan şirketinin Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne "krizden şöyle çıkarsın" diye akıl vermesi ya da devletin buna başvurması yüz kızartıcı bir suç. Ama ekonomimiz zaten uluslararası tekelere teslim edilmiş durumda. "Ekonomimizin



SÖYLEŞİNİN TAMAMI İÇİN...

<http://haber.sol.org.tr/yazarlar/kemal-okuyan/mckinseyler-mchanslar-mckoclar-248785>



FLORMAR İÇİN DAYANIŞMA GECESİ HAZIRLIKLARI

Geçtiğimiz hafta Yapıcılar grubunun Flormar işçileriyle birlikte çektiği ilk müzik klipi fabrika önünde yapılan bir gösterimin ardından yayımlandı. İlk gösterimin ardından yapılan konuşmalarda sanatçıların bir dayanışma gecesi için kolları sıvadığı duyurulmuştu.

Flormar işçilerine, sınıf kardeşlerinden gelen destek hiç kesilmiyor. Doğrudan fabrikadaki örgütlülüğe saldıran patronun, sendikalaşmayı engellemek için işten çıkardığı işçiler fabrika önünde aylardır sürdürdükleri direnişle önemli bir etki yarattı. Bu etkiyi büyüten şeylerden birisi, direnişi kamuoyuna mal etmek için üzerine düşeni yapan sanatçıların ve aydınların varlığı oldu.

Şimdi Flormar işçileri, Petrol-İş Sendikası ve direnişe destek veren oyuncu ve müzisyenler bir dayanışma gecesi için kolları sıvadı.

İstanbul Kadıköy'deki Nâzım Hikmet Kültür Merkezi'nde böyle bir gece için çalışmaları sürdürenler arasında oyuncu Orhan Aydın,

Cansu Fırıncı ve Yapıcılar Müzik Grubu'nun olduğu öğrenildi. Dayanışma gecesi için belirlenen tarih 23 Ekim olarak duyuruldu.



kozmik odasına girilecek" filan dendi; bu şaka olmalı! Türkiye ekonomisi kârdan başka bir şeyle ilgilenmeyen sermaye kuruluşlarının elinde. Ne kozmik odası, ne ulusal sırrı!

(...)

Tüm bu tartışmalar, hükümetin kriz döneminde sermayenin çıkarları için uygulayacağı programa farklı ve kökten bir karşı çıkışın yaygınlaşması ihtiyacını ortaya koymuyor mu?

Kesinlikle. Şu anda halk açısından temel mesele McKinsey değil. McKinseyler, McHanslar, McKoçlar zaten Türkiye ekonomisini ele geçirmiş, krizi fırsata çevirmek için yollar arıyorlar. Kriz fırsata nasıl çevrilir? Kamudan, toplumdaki, halktan sermayeye kaynak aktararak. Şirketler borç yapılandırması kuyruğunda. Bunun bedelini

halk ödeyecek. Şirketler işçi çıkarıyor ve çıkardıklarının yerine daha ucuza işçi alıyor. Korkunç bir hayat pahalılığı var. Halk borç yapılandırılmaz, başkalarını sömürmez. Onun tek çıkışı örgütlenmek ve hakkını aramak ve bu hak arayışını kimsenin kimseyi sömürmediği bir düzen için mücadeleyle birleştirmek.

Türkiye Komünist Partisi her yerde bunu anlatıyor, işçileri, emekçileri örgütleyiyor, irili-ufaklı hak arama mücadelelerine katılıyor, patronların kriz uyanıklığına karşı önlem alıyor. Bugün vites büyütüyoruz, emekçiler için geniş bir ağ kuruyoruz, kısaca Patronların Ensesindeyiz diyoruz. Ayrıntıları açıklanacak. Bu düzenin McKinseylerine karşı emekçi halkın öz gücüyle hareket ediyoruz. Asıl biz bize yeteriz! Halk bir olunca, hırsızlara, sömürücülere, zalimlere elbette yeteriz.

SAMANALTI / Sait Munzur



ÖLDÜRÜR KAPİTALİZM ÖLDÜRÜR KAPİTALİZM ÖLDÜRÜR KAPİTALİZM ÖLDÜRÜR

3 EKİM/MANİSA- Turgutlu'da yem fabrikasında, çalışır halde bırakılan iş makinesinin hareket etmesi sonucu duvara sıkışan iki işçiden Erdoğan Özen yaşamını yitirdi. Yeter Özenç yaralandı.

4 EKİM/ADANA- Dış cephe boyası için kurulan iskelenin çökmesi sonucu inşaat işçileri Metin Karal ve Mehmet Çelenk yüksekte düşü ve iskelenin demir yığınlarının altında kaldı. İşçilerden Metin Karal yaşamını yitirdi.

5 EKİM/ANTALYA- Davut Balcı (44) Gazipaşa'da çalıştığı inşaatın dördüncü katına sıva malzemelerini taşıırken balkon duvarının yıkılmasıyla düştü. Balcı'nın ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldığı öğrenildi.

8 EKİM/MANİSA- Alaşehir'de vinç operatörü olarak çalışan Osman Budak (22) yirmi metre uzunluğunda ve beş ton ağırlığında olan jeotermal sıcak su borularını döşerken vinç halatının kopması sonucu kabinde ezilerek hayatını kaybetti.

8 EKİM/HATAY- Defne'de özel bir kolej için ek bina inşaatında çalışan kalıp ustası Fahir Murioğlu (42)

çalıştığı sırada istinat duvarının çökmesi sonucu yaşamını yitirdi.

8 EKİM/ANTALYA- Gazipaşa'da beş metre yükseklikte muz serası inşaatında çalışan Sait Yunt (19) demirleri monte ederken elindeki demir çubuğun yüksek gerilim hattının tellerine temas etmesi sonucu elektrik akımına kapılarak hayatını kaybetti.

9 EKİM/ANTALYA- Ahmet Leylek (53) Antalya Manavgat Side'de çalıştığı otelin rögarında tek başına temizlik yaparken metan gazından etkilenerek yaşamını yitirdi.

9 EKİM/İSTANBUL- Silivri'de bir çiftliğin çatı tadilatını yaparken yüksekte düşen Ümit Türedi (38) hayatını kaybetti.

9 EKİM/İSPARTA- Sütçüler'de mermer ocağında çalışan Yusuf Sancar (37) üzerine mermer bloğun devrilmesi sonucu ezilerek yaşamını yitirdi.

9 EKİM/HATAY- Samandağ'da inşaatın beşinci katından düşen Özer Dadük (34) yaşamını yitirdi.

DAYANIŞMA, HABERLEŞME VE MÜCADELE İÇİN GÖREV BAŞINA İŞÇİLER HAZIR, ÖRGÜTLENME ZAMANI



Sömürü düzeninde hak, hukuk bir yere kadar. O yerden sonra orman kanunları işliyor. Patronlar da kendilerini bu ormanın kralı bellemiş durumdadır. Hükümet onların isteği tüm yasaları, bazen

beklemedikleri kadar hızlı çıkarıyor. "Ey TÜSİAD" diye başlayan konuşmalar sonunda, "Sizin için ne güzellikler düşünürüz, bir bilerseniz" diye bitiriliyor. O kadar şımarıyorlar ki, "Madem kriz var, bizim işçilerin ücretlerini de devlet versin" diyorlar.

O kadar rahatlar ki, "İşlerimiz büyüdü, kârlarımız da... Ama biz 100 işçiyi daha atmaya karar verdik, kalanları daha çok çalıştırarak aynı üretimi yaparız" diyorlar. "Batıyoruz, ücretleri ödeyemiyoruz" diyen patron, yarım milyonluk

cipine binip gidiyor. "Aynı gemideyiz" dedikten sonra bağırıyorlar "Asılın küreklerle!" Farklı sektörlerden işçilere, direnişteki fabrikalara, hakkını almak için mücadeleye edip kazanmış insanlarımızı bu konuyu sorduk.

VERGİLERİMİZ DE PATRONLARA

Türkiye haftalık ortalama çalışma saatlerinde rekorlar kırıyor. Daha az ücretle daha çok çalışmak bir kriz yasası olarak yutturuluyor. Devlet bütçesi patronlar için var.

Hastane istediğimizde, okul istediğimizde, "Her şeyi devletten beklemeyin" diyenler patronlar istediğinde milyar dolarlık teşvikleri salveriyor. "Doktor açığı var, her gün 100 hastaya bakıyoruz" diyen hekimlere "bütçe bu kadar" diyen devlet, bir gün geliyor ve "100 bin polise daha ihtiyacımız vardı, kadro açtık" diyor ve yandaşlar fabrika önünde işçi dövmek, yıkım ekibiyle birlikte mahalle halkını gazlamak için kadrolara doluyor.

Acı gerçek şu ki, tüm bunlar güçsüz ve zayıf bir halk olduğumuz için, sayıca az geldiğimiz için değil, asıl kalabalık olan biz olduğumuz halde yapıyor.

Çünkü örgütsüzüz. Çünkü birbirimizden haberimiz yok. Çünkü ırk deyip, din deyip, mezhep deyip bölünmüşlüğü-müz yetmezmiş gibi bir de türlü oyunla birlikte çalıştığımız işyerlerinde, birlikte yaşadığımız mahallelerde bölünüyoruz.

Patronların Ensesindeyiz haberleşme, dayanışma ve mücadele ağı işte bu örgütsüzlüğe, bu bölünmüşlüğe karşı çalışmaya başlıyor.



BANKA ÇALIŞANLARININ SINIF KARDEŞLERİNE SÖZÜ VAR 'Bizi banka patronlarıyla karıştırmayın'

Öncelikle sözüm diğer sektörlerdeki sınıf kardeşlerimize: Bizi sayısı bir elin parmaklarını geçmez banka patronlarından ayrı görün. Biz üç beş kuruşa geçerken neredeyse bütün gününü çalışarak geçiren emekçileriz. Elimizden milyonlar geçse ya da o sistemleri tasarlasak ve yapsak bile milyonların sahibi biz değiliz. O açıklanan kurtarma paketleri, ekonomik tedbirler bizim de bağımlı hale geldiğimiz kredi kartı borçlarımız için değil, mensubu ama sahibi olmadığımız "bankamız" batması diye, sizi ya da bizi değil patronları kurtarsın diye icat ediliyor.

2001 krizinde olduğu gibi işsiz kalma, yoksullaşma ve bunun sonucu olarak intihar vakalarının bile çokça yaşanabileceği bir döneme giriyoruz, bunu daha önce bankalarda maalesef çok gördük. Bu nedenle Patronların Ensesindeyiz sloganıyla başlatılan çalışmayı çok önemli buluyoruz.

Öncelikle patronların arka bahçeleri sandıkları yerdeyiz, halbuki o plazalar, şubeler emekçilerle dolu. Bu yüzden bu çalışmayla mesleki bilgilerimizi sınıf kardeşlerimiz için kullanıp yalanlarla mücadele edebiliriz. Bu çok önemli, çünkü işsizlik fonunu nasıl patronlara aktardıklarını ya da finansal yapılandırmayla kimleri kurtardıklarını anlatmamız lazım. Gizlemeye çalıştıkları suçları, kriz fırsatçıları, hırsızları deşifre etmek, işimiz gereği bilgi edinebildiğimiz emeğe dönük saldırıları teşhir etmek, kamuoyuna duyurmak komşu işyerlerindeki emekçilerin çıkarlarına olacaktır.

Yalnız başımızdayken, toplam sayımız ne kadar fazla olursa olsun güçsüzüz. Bu ağ dayanışmacı bağlar kurmamızı kolaylaştıracak-

tır, aynı sorunları yaşayan iş arkadaşlarımızla irtibat kurmamıza da yarayacaktır. Böylece işyerinde birbirimize düşman olmamızı engeller, dayanışmanın önünü açar. Unutmamak lazım ki en ufak bir örgütlü adımımız aslında bir avuç banka patronunu korkutuyor.

Banka emekçileri işyerinde böyle bir ağ kurabilecek kadar akıllı. Böyle bir ağ sayesinde sınıfımızın bütün kesimleriyle koordinasyonu olacak, tecrübelerini öğrenebileceğiz. Bu dayanışma sayesinde örneğin alabileceğimiz hukuk desteği ya da başka işyerlerinin katkısı kazanmamızı zaten kolaylaştıracaktır.

Aydın - Banka çalışanı

"ORGANİZE OLMAMIZ KOLAY"

Kendi işyerlerimizde gider kalemiyiz, banka zarar ediyor diye ilk gözden çıkarılacak olanlar bankacılar. Uyanık olup kendi işyerlerimizdeki bize dönük saldırıları teşhir etmek zorundayız. Organize olması kolay çünkü web sitesi, sosyal medya, mail, telefon vs. ile emek karşıtı gündemleri paylaşabilir, kendi işyerimizdeki aynı sorunları yaşayan, hakkı yenen insanlarla tanışabiliriz. McKinsey'lerle ince ince planlar yaptıkları bir saldırı ancak örgütlü bir topluluğa çarparsa durabilir. Bu yüzden krizin gerçek nedenlerini paylaşarak sınıfımıza güveni tazelemek, haklılığımızın bilincine daha fazla varmak ve hayat pahalılığına, işimize dönük saldırılara karşı adım atmak için bu ağın yardımıyla bir araya gelebiliriz.

'PATRONLAR KADAR ÖRGÜTLÜ OLMAMIZ LAZIM'

Bu zamana kadar neden böyle bir şeyi kuramadık, bence orda sorun var. Patronlar ne kadar örgütlü ise bizim de o kadar örgütlü olmamız gerekiyor, 3 kişi 5 kişi ile olacak iş değil. Bu şekilde birbirimizle haberleşiriz, herkesin her şeyden haberi olur. Mücadele ettiğim patron hakkında bildiklerim fabrikada gördüklerimle sınırlı. Mesela birileri buradan yazabilir. Flormar Mağazası'ndan biri bu ağdan bilgi verir, "Burası sinek avlıyor" diyebilir.

İsmail - Flormar'da direnişçi işçi

DAYANIŞMA OLANAKLARINI PLAZA ÇALIŞANINDAN DİNLEYİN 'Flormar'ın reklamları Trump kulesinde bir ofiste tasarlanıyor'

Böyle bir ağ biz ofis ve plaza çalışanları için çok büyük bir boşluğu doldurabilir. İşçi sınıfının beyaz yakalı kesimi sınıfın daha avantajlı bir bölümü gibi görünse de gerçekte büyük sıkıntılar yaşıyor. Fazla mesai hemen hiçbir yerde ödenmiyor ve pek çok işyerinde çok doğalmış gibi talep ediliyor. Psikolojik yıldrımayla çalışanlar bezdiriliyor ve "performansın düştü" denilerek işten çıkarılıyor. Daha kötüsü ofis ve plaza çalışanları çoğu zaman mavi yakalılardan daha bilinçsiz. Üstelik ücretlerimiz son yıllarda muazzam şekilde düştü. Daha fazla kahve içerek daha çok çalışıyor, daha az ücret alıyor.

Böyle bir ağ sayesinde ofis ve plaza çalışanları arasında çalışma hayatındaki haklar konusunda bilinç düzeyi artırılabilir ve bu bilinçlenme sayesinde mücadele örnekleri oluşabilir. Yalnızlık hissini önüne geçilebilir. İşyerlerinde "mış gibi" yapılan şeyler var, bunları konuşmaya başlamak için bir zemin yaratılmış olur. İşyerinden gelen WhatsApp mesajlarına mesaiden sonra cevap yazmak istemediğimizi

ve bunun hakkımız olduğunu bilince çıkarmalıyız. Kriz bahanesiyle ve kriz nedeniyle patronların iyice arsızlaştığı bir dönemde dayanışmak, haberleşmek ve mücadele etmek için geniş bir ağ kurmak her zamankinden daha gerekli.

Bizler bu ağ için neler yapabiliriz? Çok şey. Sınıfın parçası olduğumuzu hissettiğimizde, yalnızca güçlenmiş olmayacağız, sınıfın diğer bölmelerine güç de vereceğiz. Örnek olsun, fabrikasında sendikal örgütlenmeye girişen işçileri işinden eden Flormar'a reklamlarını hazırlayan emekçilerin güzel bir yanıt vermesi gerekmez miydi? O emekçiler fabrikada değil; Flormar reklamları Mecidiyeköy'de TRUMP kulesinde bir ofiste tasarlanıyor, ardından Levent'teki bir yapım şirketi tarafından yapımı planlanıyor ve belki Maslak'ta Atatürk Otosanayi'deki setlerde çekiliyor. Fakat bu emekçilerin tamamı aynı sınıfın mensubu ve aynı sınıf tarafından sömürülüyor. O halde haberleşmek, dayanışmak gerekiyor.

Esma - Plaza çalışanı

'3HL'DE AYAKLANANLARIN TALEPLERİNİ UNUTTURMAYACAĞIZ'

Patronların Ensesindeyiz sloganıyla oluşturulan ağ içinde inşaat sektöründe her türlü işçi hakkının yendiği 750 küsür irili ufaklı taşeron firma ile her türlü hak gaspının yaşandığı bu büyük şantiyede yapacaklarımız var. Yaşanan hak gasplarını, iş kazalarını, işçi hareketlenmelerini ve gördüğümüz bütün uygunsuz durumları haberleştireceğiz. Daha öncesinde İGA projesinde çalışan binlerce işçi ayağa kalktığında 16 maddelik taleplerini ilan etmişti. Bu taleplerin takipçisi olacağız.

Eylemler sonrasında işçilerin 3 km uzaktaki şantiyeye 45 dakikada gitmesine neden olan yol sorunu 3 gün içerisinde yeni bir yol yapılarak çözüldü. 67 tane servis eklendi, bazı koşullarda yataklar ve nevr-resimler yenilendi ancak bir dizi talep hala karşılan-

madığı gibi, işten atılan ve hapse atılan işçi arkadaşlarımız da oldu. Bu konuların hepsinin ve diğer hak gasplarının takipçisi olacağız. Tüm sektörlerden işçi kardeşlerimizi bilgilendireceğiz, dayanışmalarını isteyeceğiz.

Tabii asıl, işçilerin fazla mesailerini yiyip, "Para yok" diyerek zam yapmayı kendilerine yeni lüks otomobiller alan patronların takipçisi olacağız. Havalimanında çarçur edilen kaynakları ve sonrasında işçilere para yok diyen patronların davranışlarını da takip edeceğiz.

Bütün bu süreçte işçilerin örgütlülüğünü arttırmak, mücadeleyi yükseltmek için çabalarımızı her gün daha da artırarak sürdüreceğiz.

Selim İlkan - Üçüncü Havalimanı İnşaatı işçisi

'ANI TUR PATRONUNU BÖYLE DİZE GETİRDİK'

İşin başında bir şey elde edebileceğimizi düşünmüyorduk ama kararlı durdukça bizi muhatap kabul etmek zorunda kaldılar. İnsanlara örgütlenmek, direnmek kavramları korkutucu gelebilir ama bu aslında birlikte hareket edebilmektir. Biz bunu bu direnişte öğrendik. Öncesinde birlikte hareket etmeyi bilseydik hiç işten atılmayabilirdik. Dolayısıyla bu direniş hayatımıza olumlu pek çok şey kattı. Birlikte hareket ettiğimizde kazanabildiğimizi gördük. Patronların sözlerine güvenilmez son güne kadar da verdikleri sözleri tutmadılar. Direniş sürecinde sol'un büyük desteğini gördük. sol haberin en büyük desteği yandaş olmamasıydı yoksa hiçbir haberimiz yayınlanmayacaktı. Arkadaşlarımızla konuştuğumuzda Türkiye Komünist Partisi konusundaki fikirlerimiz farklılaştı. TKP'nin işçi sınıfının haklarından bahseden ve onların haklarını koruyan bir parti olduğunu gördük, öğrendik. Duyduğumuz güven bu süreçte arttı. TKP'nin "Patronların Ensesindeyiz" sloganıyla başlattığı mücadeleye çağırışının parçası olacağız. Bizim mücadelemiz aslında bu çağırışın örneğiydi. Biz, bizim patronumuzun ensesinde olduk. Şimdi daha fazla işyerinde bunu yapmanın zamanı.

Duygu, Selda, Emre, Cansu - Anı Tur direnişçileri



PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

KRİZE VE KRİZ FIRSATÇISI PATRONLARA KARŞI DAYANIŞMA, HABERLEŞME VE MÜCADELE AĞI İÇİN ÇAĞRI

Kriz var!

Kriz var mı, yok mu derken patronlar çoktan kriz planlarını uygulamaya koydu.

Patronların ve hükümetlerinin birikmiş günahlarının sonucu kriz. Şimdi krizi halkın üzerine yıkma planları yapıyorlar. Durdurmak için yapılması gerekenler var.

Patronların kriz fırsatçılığı böyle hayat buluyor: daha fazla sömürü için daha fazla zorbalık. Fırsatçı planlara izin vermemek için yapılması gerekenler var.

%1'lik zengin kesim, halkın yoksul yarısı kadar servete sahip ama aynı hikayeyi anlatıyorlar: Aynı gemideymişiz.

Bizim gemimiz ayrı, onların gemisi ayrı.

PATRONLARIN PLANLARI VAR İŞÇİLERİN DE OLMALI

Patronların planları böyle: Kriz bahanesi ve kriz korkutmasıyla insanları daha ucuza ve daha çok çalıştıracaklar. Kriz var diyerek devlet bütçesini yağmalayıp, halkın yararlandığı hastaneleri, okulları, ulaşım araçlarını kaynaksız bırakacaklar.

Patronlar planlar yapıyorsa, işçiler ve emekçi halk da yapmalı. Patron takımına "Meydan size kalmadı" demek için, kriz fırsatçılarına emeğini ve ülkesini yağmalatmamak için...

İlk yapılması gereken belli: Birlikte hareket etme, birbirini bilme ve dayanışma yeteneğini artırmak.

Çağrımız bunun için.

Türkiye Komünist Partisi, işçileri ve emekçi halkımızı bunun için toplanmaya çağırıyor.

Hakları yenen, baskı gören, fazla çalıştırılan, sağlık, eğitim, ulaşım gibi temel hakları budanan, kendini tehdit altında gören emekçilerin bir dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde toplanmasını öneriyoruz.

Patronların Ensesindeyiz sloganı ile atacağımız somut adımları ilan

ediyor ve çağırıyoruz:

● Bir haberleşme ağı ile yapılan tüm haksızlıkları, zorbalıkları, işçi ve halk düşmanı uygulamaları duyuralım. Patronlara göz açtırmayalım. Herkes her şeyi bilsin. Bilsin ki, yardıma yetişsin.

● Hiçbir işçinin, hiçbir emekçinin sömürü ve zorbalık karşısında yalnız kalmasına izin vermeyelim. Güçlerimizi birleştirelim. Sözümüz söz olmalı: Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için.

● Yoksulluktan, acizlikten, bilmezlikten ya da korkudan kendini savunamaz duruma düşmüş olanın yanında olalım. Onu savunalım. Sokakta halk, fabrikada işçiler, mahkemede avukatlar güçlerini bunun için birleştirsün.

● Oluşturacağımız ağı her yerde örgütlü kılalım. İşyerlerinde işyeri komiteleri kuralım, mahallelerde bir araya gelelim.

Çağrımız bu: Tüm bunları birlikte yapmak, her adımı birleştirmek için Patronların Ensesindeyiz dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde yerinizi alın.

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

www.patronlarinensesindeyiz.org sitesi bu mücadele ağının haberlerini duyuracak.

iletisim@patronlarinensesindeyiz.org e-posta adresi üzerinden haberleşeceğiz, örgütleneceğiz.

+90 (541) 940 05 14 numaralı telefonumuz haksızlığa uğrayanları, direnenleri, hakkını arayanları birleştirmek için çalışacak.

TKP'nin bütün parti binaları, lokalleri, temsilcilikleri kapılarını bu ağa ulaşmak isteyenlere açacak.

Gücümüzü birleştireceğiz. Patronlara boyun eğmeyeceğiz. Sömürücülere göz açtırmayacağız.

Emekçiyi yalnız görüp, niyeti bozan olursa bilecek: **Patronların Ensesindeyiz.**

